

Denjo ApS

CVR-nr.: 37434779

Gl Landevej 23
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/08/2022

Dennis Vinkel Stoustrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Denjo ApS
Gl Landevej 23
7100 Vejle
e-mailadresse: dennis@denjo.dk
CVR-nr: 37434779
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg af handelsvarer, drift af fast ejendom, og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses under hensyntagen til markedet i 2021 for utilfredsstillende.

Det økonomiske resultat har ikke levet op til forventningerne. Det skyldes i væsentlig omfang at den forventede indtjening er udeblevet bl.a. som følge af de negative påvirkninger af driften, som Covid - 19 har medført. Den den modtagne kompensation har ikke i tilstrækkelig grad kunne dække de omkostninger, der har været nødvendige for at drive selskabet.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat for 2020 og den finansielle stilling pr. 31/12 2021, eller bedømmelsen heraf.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.556.077	4.520.116
Personaleomkostninger		-1.125.246	-1.226.026
Resultat af ordinær primær drift		430.831	3.294.090
Andre finansielle indtægter		13.891	65.841
Øvrige finansielle omkostninger		-36.601	-23.635
Ordinært resultat før skat		408.121	3.336.296
Skat af årets resultat		-96.525	-743.688
Årets resultat		311.596	2.592.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.600.000
Overført resultat		311.596	-7.392
I alt		311.596	2.592.608

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.000	187.500
Materielle anlægsaktiver i alt		125.000	187.500
Anlægsaktiver i alt		125.000	187.500
Fremstillede varer og handelsvarer		2.159.858	2.171.273
Varebeholdninger i alt		2.159.858	2.171.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		508.331	1.147.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.772.701	814.425
Tilgodehavende skat		458.500	0
Andre tilgodehavender		25.790	19.900
Tilgodehavender i alt		2.765.322	1.981.394
Likvide beholdninger		427.778	1.534.072
Omsætningsaktiver i alt		5.352.958	5.686.739
AKTIVER I ALT		5.477.958	5.874.239

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	49.000
Øvrige reserver		0	450.000
Overført resultat		319.483	7.887
Forslag til udbytte		0	2.600.000
Egenkapital i alt		819.483	3.107.887
Hensættelse til udskudt skat		4.675	1.650
Hensatte forpligtelser i alt		4.675	1.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.708	378.231
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.470.111	855.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.362	1.306.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		622.619	224.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.653.800	2.764.702
Gældsforpligtelser i alt		4.653.800	2.764.702
PASSIVER I ALT		5.477.958	5.874.239

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

3